
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0015/2565

เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนคณบดคีณะวิทยาศาสตร์

ด้วย รองศาสตราจารย์ ดร.ธีระเดช เจียรสุขสกุล คณบดคีณะวิทยาศาสตร์ ขอลาออกจาก

การเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ตั้งแตว่ันที่ 2 กันยายน พ.ศ. 2565 เนื่องจากไดร้ับแต่งตั้งใหด้ำรงตำแหน่ง

ผูอ้ำนวยการสถาบันส่งเสริมการสอนวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (สสวท.) ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่
9 สิงหาคม พ.ศ. 2565 มผีลตั้งแตว่ันที่ 2 กันยายน พ.ศ. 2565 เป็นต้นไป

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 28 และมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุม

ครั้งที่ 277 วันที่ 7 กันยายน พ.ศ. 2565 จึงแต่งตั้งให้ ดร.มยุรี หาญสุภาบุสรณ์ พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่ง

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ สังกัดภาควิชาฟิสิกส์ คณะวิทยาศาสตร์ เป็นผู้รักษาการแทนคณบดีคณะวิทยาศาสตร์

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 2 กันยายน พ.ศ. 2565 ไปจนกว่าจะมีผูม้าดำรงตำแหน่ง

สั่ง ณ วันที่ 7 กันยายน พ.ศ. 2565

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี




